این آلترناتیو که بوسیله حزب کمونیست کارگری نمایندگی میشود پاسخ واقعی به خواستها و آمال واقعی توده مردم ایران برای رسیدن به یک جامعه آزاد و برابر و مرفه و انسانی است.

دفتر سیاسی حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۰ سپتامبر ۲۰۰۹،

۲۹ شهریور ۱۳۸۸

ترورهای اخیر در ... از صفحه ۱

جان به در بردند.

عوامل این ترورها روشن نیست، اما بر هیچ کس پوشیده نیست که این ترورهای زنجیره ای، چه کار رژیم و دار و دسته های مختلف آن باشد، که احتمالش بسیار زیاد است، و چه کار گروههای

بی ریشه و غیرمسئول در کردستان، زمینه ایجاد فضای میلیتاریستی را فراهم میکند و به روند مبارزه و شکل گیری اعتراضات گسترده توده ای در سنندج و شهرهای دیگر کردستان لطمه میزند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری مردم کردستان را فرامیخواند که با گسترش اعتراضات خود و متشکل شدن

هرچه بیشتر، سیاست میلیتاریزه کردن رژیم را خنثی کنند و همگام با مردم در سراسر کشور، مبارزه برای سرنگونی رژیم جنایتکار و کثیف اسلامی را گسترش دهند.

کمیته کردستان حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۱ سپتامبر ۲۰۰۹

۳۰ شهریور ۱۳۸۸

**یک دنیای بهتر
برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید**

مصاحبه در مورد اوضاع سیاسی...
از صفحه ۱

که پای صحبت انسانهایی که از نزدیک در جریان مسائل هستند، پای صحبت ایرانیان تبعیدی بنشینیم که صدای مردم ایران را در دنیا منعکس میکنند.

مینا احدی عضو دفتر سیاسی و کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران و مسئول کمیته بین المللی علیه سنگسار است.